
Governo de 

TERRA DA CULTURA E DO TRABALHO 

Decreto do Executivo Municipal n.º 294/2025, de 01 de agosto de 2025. 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025, PARA AS 
FUNÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DE ABERTURA Nº 
001/2025, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições legais, e em conformidade com as condições estipuladas no Edital nº 001/2025, 

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, 

CONSIDERANDO o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025, 

publicado por meio do Edital nº 007/2025, após análise dos 

recursos interpostos, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 

001/2025, publicado por meio do Edital nº 007/2025, referente aos cargos abaixo 

relacionados. 

Art. 2º. Publique-se a classificação definitiva dos classificados e aprovados para os 

referidos cargos. 

Art. 3º. A Secretaria Municipal de Administração providenciará a divulgação do 

resultado, observando rigorosamente a ordem de classificação e demais medidas que se 

fizerem necessárias para a convocação e contratação dos aprovados. 

Art. 4º. O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025 é de 06 

(seis) meses, a contar da publicação do presente Decreto, podendo ser prorrogado por igual 

período, conforme prevista na Lei Municipal n.º. 483/2016. 

sm | Prefeitura Municipal de Camalaú - CNP).: 09.073.271/0001-41 
Avenida São José, Nº 162, Centro | CEP 58530-000, Camalau, PB 

(TEEM 3302-1013 E) Comcamaiau [e] administracaofocamalau pb govbr



Governo de + 

CAMALAÚ 
GENS 

TERRA DA CULTURA E DO TRABALHO 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito de Camalaú — 08 de agostojde 2025. 

: ni A NE sa v A % a am 

UB RA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO 
REFEITO CONSTITUCIONAL 

o penta Prefeitura Municipal de Camalaú - CNPJ.: 09.073.271/0001-41 
— SS avenida São José, Nº 162, Centro | CEP 58530-000, Camaiaú, PB 

a (83) 3302-1013  [B) Mpmcamalau [e] administracao icamalau pb gavbr



Governo de + 

CAMALAUÚ 

TERRA DA CULTURA E DO TRABALHO 

ANEXO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SME,001 — AGENTE DE SEGURANÇA DESARMADO 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Welton Jocélio de Barros 1º lugar — 20 pontos 

SME.002 — ASSISTENTE SOCIAL 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 
CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 

Cilmerie Maria da Silva 1º lugar — 30 pontos 

SME.003 - CUIDADOR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 10 VAGAS 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 

Raquel Rodrigues Feitoza 1º lugar — 60 pontos 

Damiana Cordeiro da Silva 2º lugar - 45 pontos 

Márcia Silbéria de Freitas Silva 3º lugar - 25 pontos 

Edivânia Rodrigues Silva 4º lugar - 20 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Maricélia Sales de Andrade 5º lugar - 20 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Marcivaldo Melo da Silva 6º lugar - 20 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital 

Maria Taís Alves de Almeida 7º lugar - 20 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Genivalda Alves de Sousa 8º lugar - 15 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Rubiere Lânia de Oliveira Silva 9º lugar - 15 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital 

Clara Emilia Alves Farias 10º lugar - 15 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Maria Sandreilda Pereira Classificada — 10 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Sabrina Pinheiro da Silva Berto Classificada — 10 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital 

Eliane do Nascimento Ferreira Bacelar Classificada — 10 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Ana Cecilia Caiano Morais Classificada — 10 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Maisa Silva Lima Calumbi Classificada — 10 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital 

Kaique Fernandes Bezerra da Silva Classificado — 10 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital 

Erica Naiara Nascimento França Classificada — 5 pontos 

SME.004 — NUTRICIONISTA 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Iohrana Braz do Nascimento 1º lugar — 7,5 pontos 

SME,005 — PSICÓLOGO EDUCACIONAL 

E | Prefeitura Municipal de Camalaú - CNPJ.: 09.073.271/0001-41 
Avenida São José, Nº 162, Centro | CEP 58530-000, Camalau, PB 

Q (83)3302-1073 BB) comcamatau O administracao camalau ob gov.br 



Governo de + 

é CAMALAÚ 
TERRA DA CULTURA E DO TRABALHO 

ES 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 
CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 

Lorrane Rivia de Farias 1º lugar - 40 pontos 

Renata dos Santos Oliveira Classificada - 30 pontos 

SME.006 — PEDAGOGO 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 20 VAGAS 
CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 

Nadieje Aparecida Raposo Januário 1º lugar - 72,5 pontos 

Rafaela Laisa de Oliveira Silva 2º lugar — 70 pontos 

Josenildo Balbino Freitas 3º lugar - 62,5 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Josefa Isabel de Freitas Lourenço Farias 4º lugar - 62,5 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Alícia Michelly Ferreira Sales 5º lugar - 62,5 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Margarida Galdino Gonçalves 6º lugar - 60 pontos (Critério de desempate — item 8,3 do Edital) 

Lidiane Chagas Alves 7º lugar - 60 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Rafaela Gilvanda de Oliveira 8º lugar — 57,5 pontos 

Josefa Josimere de Melo Oliveira 9º lugar - 55 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Naíra Gabriele Calumbir Silva 10º lugar - 55 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Paula Regilleny de Freitas Lourenço 11º lugar — 50 pontos 

Maria Aparecida Batista Sales 12º - 47,5 pontos 

Angelina Francisca da Silva Alves 13º lugar - 45 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Marla da Silva de Medeiros 14º lugar - 45 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Rayanne Ketchully de Araújo Lima 15º lugar - 45 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Daiana Danubia Bezerra de Oliveira 16º lugar — 42,5 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Éricka Janiele Rodrigues Melo 17º lugar — 42,5 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Maria Raquel de Freitas Silva 18º lugar — 42,5 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Paula Bezerra Berto 19º lugar — 37,5 pontos 

Maria Anunciada Fernandes Sousa 20º lugar — 32,5 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Alícia Celine de Farias Bezerra Classificada - 32,5 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Renata Rodrigues Feitosa Classificada - 30 pontos 

Maria Lucinalva Melo Costa Classificada - 27,5 pontos 

Mônica Costa Gonçalves Classificada - 25 pontos 

Rejane da Silva Pereira Classificada - 12,5 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Geordânia Ferreira Alves Classificada - 12,5 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Es | Prefeitura Municipal de Camalaú - CNPJ.: 09.073.271/0001-41 
Avenida São Jose, Nº 162, Centro | CEP 58530-000, Camalaú, PB 

O) (83) 3302-1013 (Gpmcamalau [2] administracao camalau pb gov.br 



Governo de 

CAMALAÚ 
TERRA DA CULTURA E DO TRABALHO 

om 

D dd 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

SM 8.001 —- AGENTE DE SEGURANÇA DESARMADO 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 02 VAGAS - 

POSIÇÃO CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA 
1º lugar — 20 pontos Geneci José da Silva 

SMS.002 — ASSISTENTE SOCIAL — CAPS 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA - 

POSIÇÃO 

1º lugar — 32,5 pontos 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA 
Laudicea Ribeiro dos Santos 

SMS.003 —- BIOQUÍMICO OU BIOMÉDICO 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 
POSIÇÃO 

1º lugar — 52,5 pontos 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA 
Valéria Brito Franco 

SMS.004 - EDUCADOR FÍSICO 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 02 VAGAS À 
POSIÇÃO 

1º lugar — 55 pontos 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA 
João Ricardo Oliveira Neves 

2º lugar - 47,5 pontos 

Classifiçado - 22,5 pontos 

Marcos Fabiano Monteiro 

Emanuel Messias da Costa Brito 

Classificada - 20 pontos Natália Luana Leão de Melo 

Classificado - 10 pontos André Mateus Procópio da Silva 

SMS.006 - ENFERMEIRO PARA O PROGRAMA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 02 VAGAS 
POSIÇÃO CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA 

1º lugar — 85 pontos Maria Vilmara Batista Gonçalves 

2º lugar — 70 pontos Rúbia Laniedja Oliveira Silva 

SM$.007 — ENFERMEIRO PLANTONISTA 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 06 VAGAS 
POSIÇÃO CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA 

1º lugar - 75 pontos Elisalda Patrícia Feitosa de Melo 

2º lugar — 67,5 pontos 

3º lugar — 65 pontos 

Reginaldo Santana de Lima 

Patrícia de Paula Coelho de Araújo 

4º lugar - 62,5 pontos Juliana da Silva Pires 

5º lugar - 60 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

6º lugar - 60 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Aline Betânia Maurício Leal 

Natali Garcia de Melo 

Prefeitura Municipal de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 
CEP 58530-000, Camalau, PB > Avenida São José, Nº 162, Centro | 

(6) Mpmcamalau &) administracao fi camalau pb gov br OQ (33) 3302-1013



Governo de 

CAMALAÚ 
TERRA DA CULTURA E DO TRABALHO 

André Fernando Soares de Lira Classificado - 50 pontos 

Gildevânia Bispo Xavier Classificada - 45 pontos 
Bismael Farias da Silva Classificado - 42,5 pontos 

Fernando Lima do Nascimento Classificado 40 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Severino Luiz Honorato Félix Classificado 40 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Louise Milena da Silva Quintans Classificada - 37,5 pontos 

Talita Rodrigues Leal Classificada - 27,5 pontos 

Bruna Queiroz Dias de Macedo Classificada - 15 pontos 

Maria Luiza Menezes Rocha Classificada - 10 pontos 

SMS$.008 - FARMACÊUTICO 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 
CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 

Rhayanne Batista Berto Aragão 1º lugar — 40 pontos 

Vitória Larissa de Oliveira Quintans Classificada - 20 pontos 

SMS$S.009 — FISIOTERAPEUTA 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 04 VAGAS 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Maria Valbilene Gonçalves 1º lugar - 82,5 pontos 

Maria Verinalda Batista Gonçalves 2º lugar - 67,5 pontos 

Renata Melo Almeida Calado 3º lugar - 62,5 pontos 

Natasha Gabriela Oliveira da Silva 4º lugar — 55 pontos 

Mayara Niédja Miranda Sá Classificada - 50 pontos 
Sara Cecilia Farias Souza Classificada - 37,5 pontos 

Rhafaelle Pinto Nunes Classificada - 35 pontos 

Maysa Kemilli Campos Rodrigues Classificada - 32,5 pontos 

Vanessa Ariane Neves Classificada - 30 pontos 

Bianca Maria Pereira de Oliveira Classificada - 25 pontos 

Felipe Cavalcante Pinto Classificado - 10 pontos 

SMS.011 - MÉDICO PARA O PROGRAMA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Cinthia Lívia Martins de Sousa 1º lugar — 42,5 pontos 

Letícia da Silva Moura Classificada - 5 pontos 

SMS.012 - MÉDICO PLANTONISTA 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Heleno Fernandes Júnior 1º lugar — 50 pontos 

Philipe Fernandes Batista de Andrade Classificado - 47,5 pontos 

Fabrício Ferreira de Carvalho Classificado - 40 pontos 

Avenida São José, Nº 162, Centro | 

Prefeitura Municipal de Camalaú - CNPJ.: 09.073.271/0001-41 
CEP 58536-000, Camalauú, PB 

OQ (83)330241013 Beomamasu O administracao camalau pb govbr 



Governo de 

TERRA DA CULTURA E DO TRABALHO 

Thiago Oliveira Teixeira Classificado - 15 pontos 

Anna Beatriz Mendes Sousa Classificada - 12,5 pontos 

David Emanoel Alves Teixeira Classificado - 5 pontos 

SMS.013 — MUSICOTERAPEUTA 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Jardiel Araújo de Sousa 1º lugar — 17,5 pontos 

SMS.014 — NUTRICIONISTA EQUIPE e-MULTI 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Abel Frederick Cândido 1º lugar - 52,5 pontos 

Maria Leandra Cavalcante Coutinho Classificada - 27,5 pontos 

Amanda Narelli Torres de Araújo Classificada - 5 pontos 

SMS.015 - ODONTÓLOGO PARA O PROGRAMA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 02 VAGAS 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Jaime Ferreira de Souza Filho 1º lugar - 55 pontos 

Ezequiel Antônio Neves dos Santos 2º lugar - 35 pontos 

Arthur Paiva de Siqueira Classificado - 27,5 pontos 

Luma Vasconcelos Sena Classificada - 15 pontos 

Roney Garcia de Farias Classificado — 7,5 pontos 

SMS.016 - ODONTOLÓGO BUCOMAXILOFACIAL - CEO 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Natália Carla Barros de Araújo 1º lugar — 37,5 pontos 

Maria dos Milagres e Alcântara Ribeiro Classificada - 12,5 pontos 

SMS.017 - ODONTÓLOGO ENDODONTISTA —- CEO 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Amanda Larissa Bezerra Sousa 1º lugar — 47,5 pontos 

Stephanie Joyce Pereira Bezerra Classificada - 15 pontos 

SMS.018 - ODONTÓLOGO PERIODONTISTA — CEO 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA | POSIÇÃO 

se 0 Prefeitura Municipal de Camalaú - CNPJ.: 09.073.271/0001-41 
Avenida São José, Nº 162, Centro | CEP 58530-000, Camalaú, PB 

E) (83) 3302-1013 Wemcamalau [e] administracao camalau pb govbr 



Governo de 

 CAMALAÚ 

TERRA DA CULTURA E DO TRABALHO 

Paulyanna Farias Trajano | 1º lugar — 65 pontos | 

SMS.019 - ODONTÓLOGO ODONTOPEDIATRIA — CEQ 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Maria Fernanda Pereira Barbosa 1º lugar — 40 pontos 

SMS.021 - PSICÓLOGO EQUIPE e-MULTI 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 02 VAGAS 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Bianca Maria Leôncio Gaudêncio 1º lugar — 20 pontos 

SMS.022 - PSICOPEDAGOGO CLÍNICO 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Dionéria Alves Rodrigues 1º lugar — 32,5 pontos 

Maria Madalena de Lima Classificada - 30 pontos 

Maria Gorete Gomes Santos Araújo Classificada - 17,5 pontos 

SMS.023 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 15 VAGAS 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Reginaldo Carlos da Silva 1º lugar - 100 pontos (Critério de desempate — item 8,3 do Edital) 

Vilma Maria Ramos de Oliveira 2º lugar - 100 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Francine Raquel Silva Queiroz 3º lugar - 100 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Nerivânia Maria da Silva 4º lugar - 90 pontos (Critério de desempate — item 8,3 do Edital) 

Tattiele Fernanda de Melo Oliveira 5º lugar - 90 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Luana de Oliveira Silva 6º lugar - 90 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Cleo Siqueira de Paiva 7º lugar - 89 pontos 

Cinthia Aurelina Bezerra Barbosa 8º lugar - 87,5 pontos 

Verônica Aparecida Bezerra de Amorim 9ºlugar - 84 pontos 

Juliana Firmino de Sousa 10º lugar -75 pontos 

Elissandro Duarte Guimarães 11º lugar - 73 pontos 

Ana Josélia Pinheiro de Oliveira 12º lugar - 70 pontos 

Maria Aparecida Silva Medeiros 13º lugar - 69 pontos 

Maraisa Geciane Medeiros Leite 14º lugar - 67,5 pontos 

Vanusa Anabel Bezerra Silva 15º lugar - 66,5 pontos 

Walison Bezerra de Andrade Classificado -54,5 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Kamila Magna Oliveira Ramos Classificada -54,5 pontos (Critério de desempate — item 8.3 do Edital) 

Guimara Gonçalves da Costa Classificada - 53,5 pontos 

Andréia Nunes Pereira Classificada - 49,5 pontos 

Verusca Nunes de Sousa Freitas Classificada - 47 pontos 

Águida Correia de Freitas Classificada - 43 pontos 

as = ES Prefeitura Municipal de Camalaú - CNPJ.: 09.073.271/0001-41 
Avenida São José, Nº 162, Centro | CEP 58530-000, Camaiau, PR 

O (33) 330>- 1013 (E) Bomcamatau O administracao camalau pb govbr 



Governo de 

o 
TERRA DA CULTURA E DO TRABALHO 

Ericka Danielle Sousa Braz Classificada - 42,5 pontos 

Cicera de Cássia Ferreira da Silva Classificada - 38,5 pontos 

Silvana Oliveira da Silva Classificada - 37 pontos 
Maria Luciene Raposo da Silva Classificada - 34,5 pontos 

Eduarda Anny Monteiro de Freitas Classificada - 33,5 pontos 
Clelmo Diego da Silva Costa Classificada - 21 pontos 

Nielma Cristiane dos Santos Vasconcelos Classificada - 20 pontos 
Valdicelma Lucas de Farias Classificada - 14,5 pontos 

Joseilda da Silva Lima Classificada - 19,5 pontos 

Roseane Cordeiro dos Santos Classificada - 13,5 pontos 
Susicleide da Silva Gama Ramos Ê Classificada - 10 pontos 

Sandra Geane Lopes Ventura Classificada - 6 pontos 

SMS.025 — TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SALA DE VACINA 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Maria Alice Monteiro Farias 1º lugar — 94 pontos 

SMS.027 —- TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 02 VAGAS 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Evânia Medeiros Cavalcante 1º lugar - 53 pontos 

Andresa Vidal de Oliveira Castro 2º lugar - 43 pontos 

Prefeitura Municipal de Camalaú - CNPJ.: 09.073.271/0001-41 

Avenida São José, Nº 162, Centro | CEP 58530-000, Camalau, PB 

a (83) 3302-1013 Epmcamaiau [ee] administracao camalau pb gov br 



Governo de 

CAMALAÚ 

TERRA DA CULTURA E DO TRABALHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL 

SMTAS.001 —- ASSISTENTE SOCIAL — CRAS 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 
CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 

Ana Lúcia Pereira de Assis Souza 1º lugar — 70 pontos 

SMTAS.003- FACILITADOR DE OFICINA — CAPOEIRA 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 

Emerson Diego Sales de Souza 1º lugar 

SMTAS.004- FACILITADOR DE OFICINA — PRÁTICAS ESPORTIVAS 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Rafaeline Custódio dos Santos 1º lugar — 22,5 pontos 

SMTAS.005 — ORIENTADOR SOCIAL PARA O SCFV 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 03 VAGAS 
CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 

Rosicleide Nascimento da Silva 1º lugar - 30 pontos 

Cássia de Melo Assis 2º lugar — 25 pontos 

Ana Jéssica Nascimento Nunes 3º lugar — 10 pontos 

Adriana Pereira Leite Classificada — 5 pontos 

SMTAS,006 — PSICÓLOGO CRAS 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 
CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 

Leilyane Karol Raposo Silva 1º lugar — 46 pontos 

SMTAS.007 —- SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Natan Tenório de Lagos 1º lugar — 10 pontos 

SMTAS.008 — VISITADOR SOCIAL DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 05 VAGAS 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO 
Mônica Maria dos Santos 1º lugar - 55 pontos 

Sueny Natália Bezerra 2º lugar - 50 pontos 

pe | Prefeitura Municipal de Eamatai= CNPI.: 09.073.271/0001-41 
Avenida São José, Nº 162, Centro | CEP 58530-000, Camalau, PB 

q (83) 3302-1013 Bpmcamalau Q administracao camalau pb govbr 



Governo de 

| 
var: GREEN Dy 

vê: Ta 
g DA CULTURA E DO TRABALHO 

Evelyne Bezerra Rodrigues 3º lugar - 47,5 pontos 
Maria de Fátima Souza Vitoriano 4º lugar - 40 pontos 

Lean Kemyson Alves de Melo 5º lugar - 30 pontos 

Lucas Ranel de Lima Bezerra Classificado 5 pontos 

Gabinete do Prefeito de Camalaú — 08 de agosto de 2025. 

ia 
BIRA RIR IO PEREIRA TA 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

oc Prefeitura Municipal de Camaiaú - CNPJ.: 09.073.271/0001-41 
Avenida São José, Nº 162, Centro | CEP 58530-000, Camaiaú, PB 

O) (83) 3302-1013 [65] frpmtamalau O administracao camalau pb govbr 


